Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

HU-UNIVASF - HOSPITAL UNIVERSITARIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF
EDITAL Nº 20 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a realização da perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência do Concurso

Público, aprovados na prova objetiva de múltipla escolha e convocados na avaliação de títulos e experiência

profissional de acordo com o EDITAL Nº 03 e suas retificações da ÁREA ASSISTENCIAL para nível Superior e Médio.

1. DA PERÍCIA MÉDICA

1.1. O candidato convocado para a perícia médica deverá comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos do horário fixado para o seu início, determinado neste edital.

1.2. Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e do horário estabelecido
neste edital.

1.3. O não comparecimento ou a reprovação na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

1.4. Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de documento original de
identidade, de acordo com item 7.19 alínea “b” do edital.

1.5. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS/DATA/LOCAL/HORÁRIO

LOCAL: HUMANA’S HOME CARE

ENDEREÇO: Rua Antônio de Santana Filho, 760B - Centro – Petrolina/PE

INSCRIÇÃO NOME RG DIA HORÁRIO

9004764-8 ADRIELLE DOS SANTOS SILVA 1472212932

 19/09/2014

16h00

9013880-5 ALESSANDRA GOMES SOARES 894200

9008564-7 AMANDA ISABELLA RODRIGUES GOMES 1497337550

9003838-0 AMANDA MARINHO DIAS LIMA 7567757

9020212-0 ANNA LARYSSA RIBEIRO DE OLIVEIRA BRITO 2001034106862

9005968-9 ANTUNES BRITO DE OLIVEIRA 14192242

 19/09/2014

17h00

9010537-0 CAMILLA VIRGINIA SIQUEIRA 3263651

9008474-8 CARLA PRISCILA DE ARAUJO PADILHA 1271724324

9012373-5 CARLOS ICARO OLIVEIRA DA SILVA 1314503871

9008792-5 CAROLINA FRAZAO CHAVES 4399080

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME RG DIA HORÁRIO

9020012-8 CAROLINNE MARANHAO MELO MARINHO 2922035

  19/09/2014

18h00

9001636-0 CHINAYDER OLIVEIRA BORGES 937387819

9017121-7 CIBELE MACEDO DA SILVA 668365

9012542-8 CLESIO LUIZ DA ROCHA 09205756-09

9016597-7 DARLAN DOS SANTOS DAMASIO SILVA 32061293

9014789-8 ELIANA KELLY DOS SANTOS CHAGAS 4781583

20/09/2014

8h00

9011122-2 ELISANGELA CZEKALSKI DE ARAUJO 6307712

9006553-0 ERICK BRUNO BARROS ALVES 2274607

9022320-9 FABRICIA TENORIO DA SILVA 1470766760

9021515-0 FRANCISCO ELEZIER XAVIER MAGALHAES 2760655

9010686-5 GABRIELA LOULA DA CRUZ 2004034001984

 20/09/2014

9h00

9013513-0 GEORGIA VALERIA MARQUES DE BRITO 6774207

9017624-3 GERSON CANDIDO DE FARIAS FILHO 350411086

9020995-8 GLICIA MARIA FERREIRA MATOS 2674094

9011280-6 GUILHERME GUSMAO GUEDES JUNIOR 3062639

9010020-4 JAIRO CORTEZ 96029466991

 20/09/2014

10h00

9002455-9 JESSICA BARROS DE OLIVEIRA 6920169

9009092-6 JORGE EDUARDO VIANA DE ARAUJO 1694823

9003899-1 JOSE ANTONIO SILVA BARROS 399108

9003282-9 KENNEDY LEITE CAVALCANTE 1241770

9005822-4 KLEYTON RAMOS SANTOS 23446250

 20/09/2014

11h00

9007814-4 LETICIA DO PERPETUO SOCORRO ALVES MORAIS 2407191

9008110-2 LOEDJA NAIANE GONCALVE REIS DAMASCENO 1164955535

9010213-4 LORENA DE ARAUJO SOARES 1126903949

9019357-1 MAGNA FERNANDES DE ALENCAR 2001029129094

9005977-8 MARCIA MONICA BORGES DOS SANTOS 1430338

 20/09/2014

 13h00

9009101-9 MARCIA TAMIRES UCHOA BEZERRA 2004029144543

9005151-3 MARCIO MARTINS MENDES 1313080683

9006745-2 MARCOS RAMON RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 2989265

9009840-4 MARIA DA GLORIA LEITE DE SOUSA 2808213

9004346-4 MARIA OLENCA OLIVEIRA RIOS 301929351

 20/09/2014

 14h00

9006733-9 MARISTELA ALMEIDA DE CARVALHO 3127433

9016576-4 MIRELLA MOURA BARBOSA 1129829804

9015652-8 NAILDE GOMES DE CARVALHO 165056037

9008916-2 NILCIANE AMELIA MESQUITA 3023116

9010760-8 PATRICIA BENVINDO LIMA 649791568

 20/09/2014

15h00

9010147-2 RAFAEL MEDEIROS GOMES 1312219734

9021132-4 RAISSA SILVA DO NASCIMENTO 2970972

9017085-7 RICSON NASCIMENTO NASCIMENTO 1265352305

9019720-8 ROSALIA DE LIMA BARBOSA 2002006049642

9012946-6 SAARA GONCALVES CONCEICAO SILVA 838622852

 20/09/2014

16h00

9010893-0 SAMANNTHA LARA DA SILVA TORRES ANAISSE 2276668

9005916-6 SIDNEY DE JESUS LEITE 4546693

9001752-8 SUZANA OLIVEIRA SANTOS 1010751204

9007556-0 TATIANA MARIA DE FREITAS SOUSA 2041057

9004662-5 THIAGO DE SOUSA ARAUJO 5783449

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da EBSERH

11 de Setembro de 2014